[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА НЕКРАСОВКА

в городе Москве
Р Е Ш Е Н И Е

 30 октября 2014 года         86/4

__________________№______
	О направлении в Контрольно-счетную палату

Москвы проекта решения Совета депутатов  муниципального округа Некрасовка «О бюджете муниципального округа Некрасовка на 2015 год»

В соответствии с разделом 13 Положения о бюджетном процессе в муниципальном округе Некрасовка, утвержденным решением Совета депутатов муниципального округа Некрасовка от 24.05.2012 № 35, Соглашением о передаче Контрольно-счетной палате Москвы полномочий по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля в муниципальном округе Некрасовка от 22.12.2011 № 2//103/01-14 Совет депутатов муниципального округа Некрасовка решил:
1. Направить в Контрольно-счетную палату Москвы решение Совета депутатов муниципального округа Некрасовка «О проекте решения Совета депутатов муниципального округа Некрасовка «О бюджете муниципального округа Некрасовка на 2015 год» для проведения экспертизы.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Некрасовка Ухаботину И.В.
Глава муниципального округа Некрасовка                                   И.В.Ухаботина
PAGE
2